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PortlandinA »
S. S. Osaston Näyttämö

esittää

T. k. 21
kello 8:30 illalla

p
It Hyökyaaltoja ”

3-näytöksinen näytelmä. Kirj. A. öhqvist. 

HENKILÖT:
Torolf Alm, ent. merikapt., majakan 

päällikkö ..................................  P. Hyrkäs
Gunhild, hänen vaimonsa .. Hulda Harris 
Leskir:va Alm, hänen äitinsä, Mary Hentilä 
Edward Kronfelt, taiteilija .. M. Kinnunen 
Leena, Alm’ien palvelijatar .. Lyyli Paavila 
Greta, 10-vuotias rahvaantyttö .. Mary Aro
Tapahtuu Suomen saaristossa, yksinäisellä 
saarella aavan meren ulommaisella ranni­
kolla. — Aika nykyinen.

Oviraha 25c.

»mut»

ASTORIASTA ja YMPÄRISTÖLTÄ
TO VER IN  TE LE F O O N I-N U M E R O T  

K o n tto r i ja liik ke e n h o ita ja  . 365
T o im itu a  .....................................  832
K o n tto r i on auki ke llo  8 aam ulla 
ke llo  kuuteen saakka illa lla . 
H uom l K e llo  6 jä lkeen  Illa lla  
käyte tään to im ituksen  puhe lin ta .

«
»
3 O

o o o o o o o o o o o o o
PÄIVÄLISTA o

o o o o o o o o o o
n parjaaja

o o
harjoitus— “Suu 

klo 7.30.
— Kirjallisuuskomitean koko-! Käsivoide.

us on tänään illalla klo /, en­
nen osaston kokousta.

— Orkesterin harjotukset ke’- 
klo 8 illalla.

S. S. Klubin työkokous on 
tänään klo 7.30 illalla.
Pitäkää jokainen velvollisuu­

tenanne saapua kokoukseen.

Päästötutkintoon
kuulutaan täkäläisessä kansa­

koulussa valmistetuduttavan ko­
valla kiireellä, sillä 48 oppilas­
ta koettaa tk. 26 p. mennessä 
suorittaa loppukokeensa. Samaan 
aikaan on toisillakin alemmilla 
luokilla monenmoisia kokeita.

Hotel Koti avattu.
Suosittelen huoneita ja ruokaa 

sopimuksen mukaan. Mrs. Hill, 
248 N. 17 St., Portland, Ore.

(19)

Mrs. Simi kuollut.
Mrs. Elizabeth Simi. Gustaf 

Simin vaimo, kuoli eilen 
Birch kadun varrella olevassa 
talossa. Mrs. Simi on syntyään 
suomalainen ja 56 v. ikäinen, 
sekä jätti jälkeensä viisi tytärtä 
ja yhden pojan

päässyt asunnostaan elävänä 
pois. puhumattakaan mistään ta­
varoitten pelastamisesta. Tuli 
oli päässyt irti yöllä klo 2 ai­
kaan kun kumpikin nukkui.

Vanhuksilta meni kaikki mitä 
heillä oli, joten he joutuivat tyh­
jinä menemään vävynsä luokse, 
jolla lähettyvillä myöskin oli 
homestedfarmi. mutta joka on 
perin vähissä varoissa. Asiasta 
toi sanan kauntin oikeudelle ei- 
en aamulla George Marxen, jo­

ka yksityiskohtia mvöten selitti 
vanhusten aseman. Oikeus päät­
ti huolehtia heidän ruokatarpeis­
taan. kunhan he vain jostakin 
saisivat katon päänsä päälle. 
Puhuttiinpä oikeudessa Newma­
nin ja hänen vaimonsa kauntin 
<övhäi n farmille lähettämisestä- 
<in, mutta tämä olisi kummalle-
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KOTKASSA SUURI TU LI­
PALO.

Hietasalmen sahan purumakasii- 
ni ja lautatarhat palaneet.—Va­
hingot nousevat noin miljoo­
naan markkaan.

Palo alkoi jouluk. 13 p. kello
12:20 päivällä, päästen irti sa­
han puruvajan moottorista. Kun 
polttoainetta oli runsaasti, pääsi 
tuli heti hirmuiseen vauhtiin ja 
levisi vajasta lähellä olevaan 
Kalkkiniemen lautatarhaan. Siel­
lä kuivissa lautatapuleissa tulen 
voima yhä lisääntyi ja kello 4 
aikaan i.p. syttyivät saaren poh-

kään toisia syyllisempi, olisi ko­
konaan erotettu. Mutta yhtä 
turhaa kuin oli pyyntö sakon lie­
vennyksestä. oli pvvntö. että ero­
tettu. joka on raskauden tilassa 
ja olisi voinut työskennellä en­
nen synnytystänsä korkeintansa 
kolmisen kuukautta ja jonka on 
vaikea muualtakaan työtä saa­
da, otettaisiin takaisin.

<in surmanisku. sillä he ovat j joispäässä olevat suuret tukkika-
kaiken elämänsä uurastaneet 
päästäkseen “riippumattomaan 
asemaan’’ ja juuri kun he alkoi­
vat elämänsä iltana omillaan tul­
la toimeen, he menettivät kaik­
ki.

parhaimman luonnoksen valmi 
taisi Oregonin lainlaatijakunnal- 
le esitettäväksi aijotusta maa i- 
viljelijäin vahingonkorvauslaista 
Kilpailuun saivat ottaa osaa ai­
noastaan farmarit ja maahvilje- 
lvsliittoihin kuuluvat henkilöt 
N vt on ilmotettu, että tuon pal 
kinnon sai IMiss Minnie M. Lar- 
son, Xetcl maanviljeliysliito’ 
sihteeri.

jos kätenne ovat sierottuneet. 
voitte ne parantaa voitelemalla 
iltasin Hellbergin käsivoiteella. 
Hinta 35c. 'Pilataan osoitteella: 
G. A. Hellberg, Suomalainen 
apteekki. Astoria, Ore. (ilm.

Kauppaseuran kokouksessa '
tiistai-iltana päätettiin seura! 

le valita paikallinen johtaja, jon­
ka tehtäväksi tulee järjestää kaik 
kia liikemiesten yhteisiä puuhia,
'’ntaa neuvoja farmareille jne.
Tämä kvsvmys oli jo edellisessä­
kin kokouksessa esillä, mutta 
kun kaikki kauppaseuran jäsenet 
eivät olleet saapuvilla, niin asi­
asta päätettiin ottaa yksityiskoh­
taisesti jokaiselta jäseneltä mie­
lipide. Nvt ovat kaikki olleet 
yksimielisiä siitä, että johtaja on 
hankittava ja tiistaisessa koko­
uksessa suostuivat kaikki liikkeet 
maksamaan jäsenveroa tuollaisen 
isäntämiehen palkan kokoami­
seksi. Tulevassa kokouksessa 
kauppaseura sitten päättää siitä, 
mistä mies virkaan otetaan ja 
paljonko palkkaa tullaan maksa­
maan.

Näyttää siltä kuin kaupunkia
hinnalla millä tahansa alettaisi i vassa, 
“puustata". jotta se saataisi kas-- 
vainaan, sillä edellämainitun vir­
kailijan pääasiallisimmaksi tehtä­
väksi tulisi juuri “puustaami- 
nen” monien sivutehtävien ol­
lessa siihen vhdistettvnä.

— O----

Uusi laiva lasketaan vesille
Wilson Bros laivatelakalta tu ­

levana lauantaina klo 9 aamulla 
kun nousuvesi on ylimmillään 
9.3 ¡alkaa korkealla. Laivan ni­
meksi annetaan Latourell, ja sen 
tulee ristimään 9 vuotias Miss 
Hertrude Cochrun. sen laivayh­
tiön isännöitsijän tytär, jolle lai­
va on rakennettu.

Latourellesta tulee höyrylaiva, 
inka alkaa kuljettaa pääasiallises­
ti lautatavaraa Columbia jne i 
s”un ia San Franciscon välil­
lä. Laivan pituus on 222 jal- suurta 
kaa. levevs 40 jalkaa ja lasti-

Pitäkää mielessänne banana- 
juhlat
jotka pidetään S. S. Klubin haa- 

lilla lauantai-iltana.^Sielä ei ilo 
ja riemu pidä puuttuman, sillä 
tyttärien tuomia bananeja ja 
muitakin hedelmiä syödessä ai­
ka kuluu melko hupaisasti, olle­
tikin kun vatsansa terveyttä sil­
mällä pitäen, ellei muusta kutsu­
muksesta, tanssia rojettaa oikein 
hikipäässä. Kunkin tyttären on 
bananaansa merkittävä täydelli­
nen nimensä, sillä muuten ei se 
ole ‘ herroille’’ kelvollinen, ja jos 
ei siihen aijo alistua, niin on 
maksettava maan tekevissä 25 
senttiä. Miesten ei ovella ta r­
vitse maksaa mitään, mutta myö­
hemmin heitä ei kylläkään aijot.i 
ilmaiseksi syöttää! Lauantaina

2602 ’ siis jokainen S. s. klubin kaa­
lille, sillä muualla ette sellaista 
lystiä kuitenkaan pystyyn saa 
kuin siellä!

Vaativat maantien päällystämis­
tä kovalla pinnalla
Netel “rangen” asukkaat ovat 

lainlaatijakunnalle lähettäneet 
kirjelmän, jossa vaaditaan Port- 
landista merenrantaan johtavan 
maantien päällystämistä kovalla kauheata 
pinnalla, jotta se ei sadeaikana 
kävisi käyttökelvottomaksi.

Myytävänä proomu,
johon on rakennettu talo pääl­

le, koko 14x28. Lähempiä tieto­
ja antaa A. Honganen. 2451 Ash 
St., Alderhrook, Astoria. Samas­
ta paikasta voitte myöskin ostan 
tyvän lehmän. (18

Oregonin valtion maanviljelijäin 
liitolla
tulee Astoriassa tulevan tou­

kok. kuluessa olemaan suuri 
konventsioni täällä Astoriassa ja

satkin palamaan. Vaikka tukit 
olivat tuoreita, tänä syksynä 
maalle nostettuja, niin kuumuu­
den johdosta ne kuitenkin kui­
vuivat ja syttyivät palamaan. Sa­
harakennuksen pelastamiseksi 
hakattiin rikki sahalta puruva- 
jaan johtava transporté.

Tuli on epäilemättä päässyt ! 
irti puruvajassa olleesta mootto-1 
rista, joka on kuumentunut lii­
aksi. Vajasta. joka oli noin -70 ! 
metriä pitkä ja 15 metriä leveä 
ia jossa paloi paitsi moottoria 
myöskin muuta pientä tavaraa, 
sirtyi tuli nopeasti sen yhteyteeni 
rakennettuun väliaikaiseen lauta­
tarhaan. Kaikista ponnistuksista 
huolimatta teki tuli lautatarhas­
sa puhdasta jälkeä, pannen sen 
maan tasalle. Lautatarhassa oli 
yli 2,000 standerttia valmista 
puutavaraa, mikä oli vakuutettu 
3C0 markasta standertilta eli li­
kimain täydestä arvostaan. Pu- 
ruvaja oli vakuutettu 60,000 mar­
kasta. joten tulen aikaansaamat 
vahingot nousivat kello kuuden 
ajoissa lähemmäs 700,000 mark­
kaan.

‘Salia ia muut rakennukset oli­
vat vielä mainittuun aikaan tur- j 

kun tuli kulki saaren luo- : 
teista suuntaa kohti, jossa ranta ‘ 
esti sen enemmän levenemisen.

Kello kumien aikaan iikalla oli 
tuli paraiilaan ensimäisessä tuk­
kikasassa. jonka erottaa sahasta 
puolikynmientä tukkikasaa. Vaa­
rassa olivat myös kaikki työläis­
ten asunnot. Kaikki Kotkan ja 
sen ynijiäristön tehdas-alueitten 
palokunnat ovat osallisina sam­
mutustöissä useammissa vuorois­
sa. Kello 6 aikaan olivat muu­
tamat osastot ia näännyksissä 
ponnistuksista. Sanottuna aika 
na oli palo siinä määrin voima 
kas, että se näkvi vakaisena loi- 
motuksena Haminaan, jonne pa­
lopaikalta on matkaa 20 kilo­
metriä linnuntietä.

Tuuli, joka päivällä ntihals: 
idästä, kääntyi illalla pohjoiseen 
päin. uhaten tvöväen asuntoia ia 

lautatarhaa. Kello 7 ai­
kaan illalla jatkui tulipalo vhä 
tävdellä voimalla punaten laa­
jalti taivaanrannan. Kaikki lähi­
seudun laitosten laivat olivat sam 
mutustvös?ä apuna, samoin Kot­
kan vakituinen ja vapaaehtoinen 
nalokunta sekä nalion kaupunki­
laisia ia vmnäristöläisiä, mutta 

‘auxilia <,n tuli sittenkin pitänyt sitkeästi 
puoliaan.

Kalkkiniemen lautatarhassa oli 
lautoja varastossa noin 2.000—

Sokerikortit ja ilmestyskirjan 
peto.
Muuan ruotsinmaalainen kaup­

pias A. Anderson on Dag. Nyhe­
terin kertoman mukaan kieltäy- 

i tvnyt noudattamasta sokerikor- 
i tiu määräyksiä, joita hän pitää 
i ilmestyskirjan pedon aiheuttami­
na, vedoten mainitun kirjan 13 
luvun, 16 ja 17 värsvyn:

Ja se saattaa kaikki, pienet ia 
suuret, rikkaat ja köyhät, vapaat 
ia orjat, panemaan merkin oi­
keaan käteensä,

jottei kukaan voisi myydä kuin 
se. jossa on merkki: pedon nimi 
tai sen nimen luku.

Varkaudet Vaasassa.—Lapsirau­
kat turmeluksen poluilla.
Viime marrask. 4 nnä varas­

tettiin vaunusta Klemetsössä 
Vaasassa tusina kirveitä, arvol­
taan 75 markkaa. Nyttemmin on 
etsivä poliisi saanut varkaista se­
lon. Varkauden on tehnyt kaksi 
alle 15-vuotiasta poikaa, jotka 
ennenkin ovat olleet tekemisissä 
poliisin kanssa. Kirveet, jotka 
olivat kätketyt maahan, on saatu 
takaisin.

Viime joulukuun <8 p. murtau­
duttiin kauppias Kockin torin 
varrella olevaan liikehuoneistoon 
pihan puolelta kahdenkertaisen 
akkunan läpi ja varastettiin ma­
keisia sekä muutakin tavaraa yh­
tensä 41 markan arvosta. Polii­
si <m saanut selville tämänkin 
murron tekijät, kolme alle 15- 
vuotiasta poikasta.

Torpnarihäätö Äänekoskella; Isä 
kylällä työssä. Äiti ja viisi 
pientä lasta kodittomiksi.
Talollinen Erkki Honkanen

Äänekosken Honkalasta on hää­
tänyt Mykylä-nimisen torppansa 
vuokramiehen. Häätökäskyn an* 
toi isäntä torpanvaimo Aine 
Lampiselle toukok. 14 pm illalla 
kello 9 aikaan. Lapset olivat jo 
nukkumassa ja ovet lukitut kun 
isäntä lukot auki revästen ia 
nerheen säikyttäen ilmestyi hää 
tökäskvä tuomaan.

Marraskuun 24 päiväksi oli i- 
säntä saanut kuvernöörin häätö- 
näätöksen ja tuli viranomaisten 
kanssa toimittamaan laillisen 
häädön. Perheen äiti viiden lap­
sensa kanssa ajettiin asunnosta 
ulos. Perheen isälle, joka oli 
tvössä toisessa kvlässä. ei isäntä 
ollut lähettänyt häädöstä tietoa 
Osan Perheen tavaroista jättivä1 
häätäiät sisälle huoneisiin, kun 
naulasivat ovet kiinni.

i £-

Yksi surkuteltavimpia
tapoja on parjaaminen. Onhan

usein nähty, kuinka paljon on 
pelkällä parjaamisella saatu ai­
kaan. Espanjalainen kirjailija 
Jose Echegary sanoo näytelmäs­
sään “Suuri parjaaja” m. m.: 
“Minun täytyy näyttää kuinka 

voi syntyä tyhjästä. 
Tuhannet turhat asiat tarttuvat 
yhteen ja muodostavat jättiläis- 
mölikäleen, joka sitten yhä vie­
rii eteenpäin sekä yhä vain kas­
vaa vieriessään ja vihdoin levit­
tää kuolemaa ja kauhistusta ym­
pärilleen. — — Minä tahdon
teille näyttää, mitä te kuiskutte- 
lemisellanne saatte matkaan, 
kuinka te puhtaan ja viattoman 
•sielun myrkytätte. kuinka te 
käännätte toden valheeksi ja 
päinvastoin. — — He ovat tie­
tämättömiä siitä, että he ovat 
apuna niin suuressa hävityksen 
kauhistuksessa . . .  että he ajat

siksi ympäristön maanviljelijät telematta saattavat lokaan kun- 
ovat alkaneet koota varoja satoi­
hin nousevan edustajajoukon 
kestittämistä varten. Niinpä he 
ovat alkaneet pitää tansseja kau­
pungissa kerran viikossa, joista 
tulot lankeavat tuohon kestitys- 
kassaan.

Sai $50.00 palkinnon.
Eräs portlandilainen liikemic«

oli julkisesti luvannut $50.00

nialliset nimet ja maineet . . . ” 
“'Suuri parjaaja” esitetään ensi 
sunnuntaina Klubin näyttämöllä. 
Pääsymaksut 35 ja 50c.

Tuli hävittänyt vanhusten 
kodin.
Green vuoren lähellä oli tmi 

toissa vönä hävittänyt 80 vuo­
tiaan lohn Newman’in ja hä­
nen sokean vaimonsa asunnon ja

palkinnon sille henkilölle, joka kumpikin vanhus oli töin tuskin

SJuoj e lk a a
Terveyttänne!

pitämällä jalkanne kuivina.
V o itte  aina löy tää  suuren va liko im an  m iesten ja  poikasten kostean 
ilm an  kenk iä  varastossamme.

M yöskin  täyde lline n  varasto  ku u lu is ia  ‘ 'B e rgm an”  ja  “ C u rrin s ”  
lo ka rien  kenkiä.

T E E M M E  N Y K Y A IK A IS T A  K E N K Ä IN  K O RJAUSTA.

543 Bond S t
S. A. GIMRE

Vastapäätä F isher Bros.

Astoria, Oregon
m::

M oe
Ü.S.PAV

Kun teette —
UUSIA KATTOJA,
tai korjaatte vanho­
ja, muistakaa, että

Genasco Roofing
on aina parasta!

Fisher Bros. Co.
546—550 Bond St.

SUOMEN

JOULUALPUMI
vasta saapunut kauppaamme

K A L E N T E R I A M E R IK A N SUOM . T Y Ö V ....................... . .. H in ta 50c

JO U LU -A LB U M I (U U D E N AJAN K Y N Y K S E L L Ä . . . . . . .  H in ta 40c

LA S TE N  JO U L U ................... 15c

SUOM EN NUORISON JO U LU h in ta  20c

N ä itä  ju lk a is u ja  on ainoastaan pienem pi m äärä jä le llä . To ise t le h ­
det ilm o tt iv a t e ttä  esim. K a le n te r i on l i r i l t ä  loppunut, jo ten  e ivä t 
ole vo inee t täy ttää  k a ik k ia  t ila u k s ia . H a lu llis e t saavat T ove rin  
K ir ja ka u p a s ta  y llä m a in ittu ja , kun  lähe ttävä t tilauksensa n y t heti. 
A rvokas ta  lukem is ta  p iene llä  h inna lla .

TOVERI
BOX 99, ASTO R IA , OREGON

Markkinahinnat
Kerm a voi ................................. 35*4—38c
M aala isvo i ...........................  3 5 ^ — 36c
E nsiluokan kerm a ..............................38c
Toisen luokan kerm a ........................36c

Kananm unat—
L a a t¡ko ltta in , m yyn fth ln t a tu s . . . . 37c
L a a tik o itta in . os toh in ta  tus ........... 36c!
V a lik . m unien m y y n tih in ta . .3 8 - 40c 
H u h tiku ise t sä ilykem una t tus. 30— 35c

ruuman korkeus 16 jalkaa; sen 
kantavuus on 1,200.000 jalkaa 
lautatavaraa. Latourelle tulee 
tävdessä asussaan maksamaan 
kaikkiaan 200 0G0 dollaria.

Piakkoin tullaan A. O. Ander­
sonin laivatelakalta myöskin 
laskemaan vesille uusi 
rv kuunari" nimeltä 
Viimeistelytöitä tekemään on 
sinne taasen Portlandista käsin 
tuotu suuri joukko miehiä, jotka I 3 0^0 standerttia. 
kuitenkin saanevat jonkun päi 
vän kuluttua "lähdön”, jos niin 
yhtiö entisiä tapojaan noudat 
taa.

---- D----

■Margaret.

$25,000 vahingonkorvausjutun
Great Northern Pacific Steam­

ship Co. vastaan on nostanut 
kauppamatkustaia G. E. Peas- 
ter. joka Flavellissa maihin as­
tuessaan Northern Pacificilta 
viime marrask. 28 p. putosi ja 
loukkaantui kehxitavalla.

Peaster väittää, että hänen pu­
toamisensa aiheutui siitä, että 
laivaa ei kunnollisesti viety lai­
turin luo, vaan että laskuveden 
ia tuulen sitä hätyyttäessä ly­
kättiin laivasta vain pitkät por­
taat ulos laiturin päähän,
myöten laskeutuessaan hän kom­
pastui huolimattomasti kiinnitet­
tyyn köyteen ja putosi laituril­
le. Ja koska Peaster on 267 pau­
nan painoinen mies, oli hänen

Hietasen saha on Suomen suu- 
rimnia ja mitä aianmukaisimlmas- 
sa kunnossa, koska se aikaisem­
min palaneena on uudestaan lai- mistä. Hänellä
tettu kuntoon. Sahan lautatar­
hat olivat mitä parhaiten järjes­
tettyjä.

Kamala erehdys; naista ammut­
tu jäniksenä.
Sunnuntai-iltana, jouluk. 3 n . 

kun eräs Kalle Korhonen Antto­
lan Kokkosenlahdesta palasi ilta- 
pimeällä metsästämästä. rtiperi 
koira kiivaasti haukkumaan ia 
metsästäjä näki jotain valkoista 
liikkuvan pimeässä. Luullen jä­
niksen olevan koiran edessä, am­
pui Korhonen enempää arvele­
matta. Haulikon panos sattui 
tietä myöten kulkevaan Ida Lii­
kaseen vasemmalle puolelle ruu- 

oli tumma puku 
päässä, joka ai-ia valkea huivi 

heutti tämän kamalan 
sen. Nainen tuotiin 
lääninsairaalan.

erehdvk-
Mikkelin

Sanotukset 
tehtaalla.

Tampereen pellava-

Pellavatehtaalla ovat työläiset 
jo pitemmän aikaa käyttäneet 
sellaista/ tapaa, että perjantaina 
kun ovät saaneet tilipussinsa, )- 
vat kesken työn pistäytyneet lä­
heisestä kaupasta ostamassa it 
«ellensä ruokatarpeita. Tämä on 
johtunut ilmeisesti siitä, että ri­
vat pelänneet iltasella työn pää- 

joita tvttvä joutuvansa kaunassa odot-
tnniaan, ennenkuin tarvikkeensa 
savat ja siksi ovat. vaikka urak- 

■ katyössä ollen siitä heille itselle 
I on tullut tappiotakin, lähteneet 
kesken työajan ostoksille. Tästä

putoamisensa ollut tavallisuuden-' ei liene aikaisemmin muistutet-
• ta poikkeava mätkähdys, jossa tu. vaikka tana ilmeisesti onkin 
. loukkaantumista ei saattanut ollut väärä, kunnes useat vyyh- 
välttää. Niinpä hän on tähän teejäosaston tytöt saivat sen ta- 

i asti sairastanut, eikä ollessaan * kia viiden markan sakotuksen ja 
60 vuotias mies. enää voi tulla- vhtä tyttöä rankaistiin kokonaan 
kaan terveeksi. Tehdessään $25, työstä' erottamalla. Sakko 
000 korvausvaatimuksen hän sen töille, jotka tekevät urakkatyötä 
perustelee siihen, että koska hän ia ansaitsevat 10—14 markkaan 

! keskimäärin tähän asti on an- viikossa, on tavattoman stiuri.

L in n u t—
Kanat, Ib ..........
K a lkku n a t. Ib. 
H a n h e ix  Ib. . .  
Sorsat Ib. . . .

16— 17*4c 
. . .  20—26c
........ 12%c
...........16c

J u U 3 tO t ----
Oregon juusto . Ib ............................ 22c
Cream b rlc k  juus to  Ib ................... 27-28c
L lm b u re e r juus to  Ib ......................25-26c

1 S ve its ilä inen  juus to  Ib ................. 34-35c

Hedelm ät—
Navel appe ls iin it, la a tik ko  $2.00
Bananit, Ib ..........................................
S itruuna t, la a tik k o
C a lifo rn ian  päärynät.

2.50
......................... 5c

. .  . $3 00— $3.75 
laat. $1.50— 1.75

P a ika llise t omenat, laa t. 75c— $1.90

J u u rik a s v it—
Oregonin s ip u lit, säkk i . .  $3.50— $5.00 
Perunat, m y y n tih in ta  . .  $2.00-—$2 50
Perunat, ostoh in ta  ........... $1.60— $1.75
M akeat perunat, ty n n y r i $4.00— $4.25
T u rn ip s it, säkk i ............................$1.25
K e ’ ta ju u re t ........................................ $100
Ta ls te rnaka t ...................................... $1.25
Oregonin ka a lit ............... $3.25—$3.50

Maalaisilla on rahaa; säästöpan­
keissa yli 400 milj. mk.
Suonien säästönankeissa oli 

200 milj. mk. v. 1903 ja v. 1908 
kolme sataa. V. 1916, svvskuun
30 p., oli summa io 413 milj. Lam oaanliha Ib.
\  uoden alussa oli maaseudun 
säästönankeissa vielä 10 milj 
mk. vähemmän kuin kaupunkien, 
mutta syyskuulla oli niissä jo 
2148 milj. ia kaupunkien säästö­
pankeissa 198.4 milj mk. Lainoi­
hin on säästöpankkien varoja si­
joitettu 367.7 milj. mk. Viime 
aikoina on ostettu oblikatsioneja 
ia sijoitettu kauppapankkeihin 
rahaa.

$2?0.00—300.00 kuukau-t mutta vielä kohtuutfomampi ontraa maitoa

Maidontuonti Helsinkiin.
Kuvernöörin viraston kehotuk­

sesta laskettiin Helsingin rauta­
tieasemalla v.k. 12 pnä. paljonko 
maitoa saapui rautateitse kau- 

tv-j punkiin. Lasku osotti, että mai- 
; nittuna päivänä tuotiin rautateit- 
j se maitoa ja kermaa noin 120- 
000 litraa, joista yli 100.000 lit-

L ihan  ia kalan m yyn tih in n a t—
Paras sninoha Ib .............................
H uonom pi s ian liha  Ib. . . .
Paras vas ikan liha . Ib. . .  
Huonom pi vas ikan liha  Ib. 
K a ritsa n iib a  Ib ....................

Huonom m at heinät . .  $12.00— $14.00
Heinänsiem enet—

Puna-apila .............................................14c
A ls ike -ap ila  ...........................................15c
T im o te i ...........................................4^4-4%

HRHiiiHiiiiiiHiiHiiiinHiinniiiin

1 PAIKKOJA AVOINNA!
iiinnmiiiiiiiiiiniimiiaiiiaiiiiiin
TO V E R IN  H A A R A L IIK K E E N  H O I­

T A JA N  T O IM I S E A TTLE S S A

ju lis te ta a n  avo im eksi ja  hakukelpo is- 
ten haettavaks i 30 päivän kuluessa 
tam m ik . 15 p is tä .

Toimessa vaaditaan koh ta la inen  
e n g l a n n i n k i e l e n  t a i t o  sekä 
liikkeessä  ta rv itta v a n  k ir ja n p id o n  
ho itam inen. L iik e ttä  on p ide ttävä  
avoinna joka  päivä ke llo  11 illa lla .

H a k ija n , tu llaksen  o te tu ks i huom i­
oon. tu lee näyttää  kuuluneensa so- 
s ia listipuolueeseen väh in tään  1 vuo­
den a jan ja tk u v a s ti, k u in  m yöskin  
h a n k itta va  $1.000.00 takuu, s iinä  ta ­
pauksessa e ttä  tu lee  to im een v a lit ­
tua.

H akem ukset ovat suosituksineen ja  
p a lk k a v a a tim u k s e e n  osote ttava To­
verin  joh tokunna lle , A s to ria . Ore., ja  

! on n iitte n  o ltava  p e rillä  v iim e is tään  
he lm ik. 15 p. 1917.

T overin  Joh tokun ta ,
Box 99, . Astoria, Ore.

• • « • • • • • • •  • • • • • • • • •
VIENNA CAFE

•  C rysta l te a tte r in  vieressä •
•  535 Comm’l St. A s to ria  •
•  Hyvää ruokaa saatavana. Ys- •
•  t& vä llinen  koh te lu  •
•  Suom alaiset svök&ä m e illä ! •

13c 
.. .10-12cj
........ 14c i
13-13UC
........ 13c !
.. . 8-10c !

........ 4-6c
21/»— 24 c ! 
20U-31C 
19-19UC 
...1 6 *4 c
__ 1—1
........ 16c

•  • • • • • • • • •  • • • • •
Kauppamme korjaaminen on vaatinut 

alkaa ja rahaa.

Naudanliha Ib 
^ e ite t ty  s ian liha . Ib . .
’’ avuste ttu  s ian liha  Ib.
Puhdas ih ra  (L n rd ) Ib
Rehotettu Ihra Ib ...........

j R ilverside lohi. Ib. . . .
• Raimon p-nut Ib ............
! Kampela b l.......................................14-16c
Sampi. Ib ............................................(— )

TARVITSEMME
R A H A L L I S T A

AVUSTUSTANNE

P uo titava ra t (G roceries)—
Palasokeri ...................................... $8.10
H ienosokeri ...................................  $7.95
Ruskea sokeri ...............................  $6.75
No. 2 r i l ls i  .................................. 4 *4 -6 ^c
K arkea suola, tonn i ................... $1100
Paras voisuola ..............................$22 00
Pienet valkea» herneet ................11’4c
Suuret va lkea t herneet ................10%c

voidaksemme korvata kulut Ja siksi 
myymme kaikkea tavaraa halvalla.

o i iv t—
Paloni ‘ v 
G aso llln i

...1 0 c  
• 21^ c

HILDEBRAND &  CO.
Huonekaluja, uuneja, mattoja.

samnut
situlot, niin loppuikänsä työky­
vyttömyydessä tuo summa ei oli­
si mikään liian suuri.

Asiasta tullaan riitelemään 
täällä Astoriassa ja Peasteria 
edustaa oikeudessa lakitoimisto 
Norblad and Hesse.

se rangaistus, joka tuli erotetun 
osaksi. Tytöt kävivät tehtaan 
konttorissa pyytämässä sakkon-1 tateitse 
sa suhteen lievennystä, mutta o- 
lisivat omasta osastansa senk;n 
sakon kärsineet mielellänsä, ellei 
yhtä, joka heistä ei ollut vähää-

Yastaavana 
vuonna tuotiin 

maitoa

päivänä viime 
kaupunkiin rav­
ia kermaa noin 

111.000 litraa. Tuonti ei ole vh­
tä suuri ioka päivä, vaan vaihte- 
lee tuontimäärä noin parilla kol­
mella tuhannella litralla.

T:RI F. ANDERSEN,
SPESIALISTI

Korva-, silmä-, nenä-, kurkku- ja 
kroonillisille taudeille.—Silmäla­
seja sovitetaan.—Huoneet 5-7»

I Jauhot—
P a ten tti jauhot ......................... . . .$ 8  20

! V fllam e tte  jauho t ........................... $7.70
P a ika llis ten  m y lly je n  jauho t ..$8-8.23,
Graham jauhot ............................... $8.23(Mervyn Bldg. Astoria, Ore.
R uis jauhot ..........................................$8.75

R ehutavara—
W iJiam ette  laakson tim o te ih e ln ä t $17 ' 
Oregon-Idaho tirao te i-he inä t . .  $22.50 
A lfalfa ............................................  $17.00

taufco.
Fieni kappale lila k ett* r HTd 

taa ‘•’Mftthiu È K *

Í O»« t«i

Lääke
Tilatkaa

param as ha:o- 
thine" hinta : >i

r <tl»»a.......... Ap te* lUta.“
A. L iumkll Co.. Superior. Wis.


